
L I C I T A C Ö E SI

22

DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), segunda-feira, 12 de Setembro de 2022.

n)

27 de outubro de 2022

par Dispensa de Licitação na forma do Art. 24, X 
da lei 8666 93

DAVID RAASCH

Protocolo 929201

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS 
008/2022 - 2022.009E0100001.01.0047

OBJETO:

CADASTRO:
RECEBIMENTO DOS ENVELOPES PROPOSTAS DE 
PREÇOS E HABILITAÇÃO

ABERTURA DOS ENVELOPES:

Protocolo 929075

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS 
009/2022 - 2022.009E0100001.01.0048

OBJETO:

CADASTRO:
RECEBIMENTO DOS ENVELOPES PROPOSTAS DE 
PREÇOS E HABILITAÇÃO

ABERTURA DOS ENVELOPES:

Protocolo 929079

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
TP 007/2022

HOMOLOGAÇÃO

Protocolo 929084

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO nº 001/2022

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE 
JOÃO NEIVA ES 08 
horas do dia 28 09 2022

Protocolo 929047

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Claudio Roberto Pereira Lisboa
Diretor Geral do SAAE

Protocolo 929553

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 9 de Setembro de 2022 às 22:12:20 Código de Autenticação: 48ebbdef


